
令和４年度防衛大学校入校式典の実施について 

 

令和４年度入校式典については、令和４年４月２８日に防衛大学校の部内者の

みで実施することといたしました。 

 皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、式典の様子は、インターネットでライブ配信いたしますので、ぜひご覧

ください。ライブ配信の閲覧方法は、下記のとおりです。 

今後とも防衛省・自衛隊、並びに防衛大学校に対するご支援・ご鞭撻をお願い

申し上げます。 

 

記 

 

配信予定日：令和４年４月２８日（木） 

配信時間及びＵＲＬ 

      入校式典：９時００分頃～９時５０分頃 

           https://youtu.be/oQEHCgoAdJQ 

      観閲式 ：１０時００分頃～１１時３０分頃 

           https://youtu.be/0COi9OqgTVU 

 

 

 お問合わせ先（全般）：防衛大学校総務部総務課総務係 

            046-841-3810（内線2021・2022） 

       （配信）：防衛大学校総務部総務課広報係 

            046-841-3810（内線2019） 


